PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S441 - Pantalon de Pluie

Classic

Collection: Intempéries Classiques
Gamme: Intempéries

Tissu exterieur: 100% polyester
enduit PVC 210g

Quantité par carton : 24

information produit

Léger et facilement compressible pour plus de
commodité, ces pantalons offrent un confort et
une protection par tous les temps. L'ajustement
est spacieux pour faciliter les superpositions au-
dessus du pantalon, avec l'avantage
supplémentaire de poches latérales d'acces. Les
bas de jambes réglables par pressions assurent
un ajustement sécuritaire autour des bottes de
travail. Rapport qualité prix imbattable.

Normes
EN 343 Class 3:1

EN 343

PORTWEST

Intempéries Classiques

Solution contre la pluie pratique et abordable
Congu pour étre porté dans des conditions
d'intempéries, la gamme de vétements de pluie
Classic est non seulement pratique et résistante
mais aussi économique. Style intelligent et
coutures étanchées garantissent un maximum
de confort et de protection.

Intempéries

Les gammes de Vétements de pluie suivantes
offrent un choix fantastique de designs et de
couleurs appropriées pour de nombreux
utilisateurs finaux. Les meilleurs tissus de
qualité et des techniques de construction de
haute technologie sont utilisés partout,
garantissant le summum de la Protection contre
les intempéries. Testé pour résister aux
rigueurs de l'usure quotidienne, chaque
vétement a été congu et fabriqué avec soin, afin
d'assurer une totale satisfaction utilisation
apres utilisation.

Caractéristiques

- Ceinture élastiquée pour un confort accru de
l'utilisateur

- Imperméable a l'eau en gardant le porteur a
l'abri et a I'abri des éléments

Couleurs disponibles
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S441 - Pantalon de Pluie Classic

Code Douanier: 6210400000

Laboratoire d'essai

Entretien et lavage

w X B

Article

S441YERS
S441YERM
S441YERL
S441YERXL
S441YERXXL
S441YERXXXL
S441YER4XL

=

Couleur

Jaune
Jaune
Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Longueu
r

56.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0

Largeur Hauteur Poids (Kg)

30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0

20.0
20.0
20.0
20.0
20.0
20.0
20.0

0.3600
0.3800
0.4000
0.4200
0.4400
0.4600
0.4800

Cubique (m?)

0.0336
0.0336
0.0336
0.0336
0.0336
0.0336
0.0336

EAN13

5036108020775
5036108020768
5036108020751
5036108020782
5036108020799
5036108020805
5036108057450

DUN14

15036108649690
15036108649683
15036108649676
15036108649706
15036108649713
15036108649720
15036108649669
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