## **PORTWEST**

### **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

## S441 - Pantalon de Pluie

Classic

**Collection:** Intempéries Classiques

Gamme: Intempéries

Tissu exterieur: 100% polyester

enduit PVC 210g

Quantité par carton : 24



Léger et facilement compressible pour plus de commodité, ces pantalons offrent un confort et une protection par tous les temps. L'ajustement est spacieux pour faciliter les superpositions audessus du pantalon, avec l'avantage supplémentaire de poches latérales d'accès. Les bas de jambes réglables par pressions assurent un ajustement sécuritaire autour des bottes de travail. Rapport qualité prix imbattable.

#### **Normes**

EN 343 Class 3:1





#### **Intempéries Classiques**

Solution contre la pluie pratique et abordable Conçu pour être porté dans des conditions d'intempéries, la gamme de vêtements de pluie Classic est non seulement pratique et résistante mais aussi économique. Style intelligent et coutures étanchées garantissent un maximum de confort et de protection.

### Intempéries

Les gammes de Vêtements de pluie suivantes offrent un choix fantastique de designs et de couleurs appropriées pour de nombreux utilisateurs finaux. Les meilleurs tissus de qualité et des techniques de construction de haute technologie sont utilisés partout, garantissant le summum de la Protection contre les intempéries. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été conçu et fabriqué avec soin, afin d'assurer une totale satisfaction utilisation après utilisation.

## Caractéristiques

- Ceinture élastiquée pour un confort accru de l'utilisateur
- Imperméable à l'eau en gardant le porteur à l'abri et à l'abri des éléments



## Couleurs disponibles

	01 .	D		3700 II
	Short	Reg	Tall	XTall
Marine		XS - 5XL		
Gris		S - 3XL		
Vert Olive		S - 4XL		
Orange		S - 3XL		
Noir		XS - 4XL		
Jaune		S - 4XL		

# **PORTWEST**®

## **PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA**

S441 - Pantalon de Pluie Classic Code Douanier: 6210400000

Laboratoire d'essai

Entretien et lavage



Article	Couleur	Longueu r	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m³)	EAN13	DUN14
S441YERS	Jaune	56.0	30.0	20.0	0.3600	0.0336	5036108020775	15036108649690
S441YERM	Jaune	56.0	30.0	20.0	0.3800	0.0336	5036108020768	15036108649683
S441YERL	Jaune	56.0	30.0	20.0	0.4000	0.0336	5036108020751	15036108649676
S441YERXL	Jaune	56.0	30.0	20.0	0.4200	0.0336	5036108020782	15036108649706
S441YERXXL	Jaune	56.0	30.0	20.0	0.4400	0.0336	5036108020799	15036108649713
S441YERXXXL	Jaune	56.0	30.0	20.0	0.4600	0.0336	5036108020805	15036108649720
S441YER4XL	Jaune	56.0	30.0	20.0	0.4800	0.0336	5036108057450	15036108649669